
                                                      

Pozvánka na jednodenní vzdělávací seminář

Veřejné zakázky
pořádaný v rámci projektu Podpora rozvoje Olomouckého kraje 2012-2015

Datum konání: pondělí 19. května nebo úterý 20. května 2014,od 9:00 do 15:00 hodin

Místo konání: Hotel Slovan Jeseník, Masarykovo náměstí 23/4

Lektor semináře: Mgr. Bohdan Dvořák, Český a moravský účetní dvůr, s.r.o.

Účastníci: cílová skupina projektu

Mgr. Bohdan Dvořák

Absolvent Právnické fakulty Univerzity Karlovy v Praze; absolvoval mj. v roce 2004 a 2006
speciální kurz školitelů Ministerstva pro místní rozvoj ČR pro zákon o veřejných zakázkách
a řadu souvisejících twinningových vzdělávacích projektů. Od roku 2002 je zaměstnán jako
ředitel divize pro veřejnou správu ve společnosti Český a moravský účetní dvůr, s.r.o., v této
pozici  je  odpovědný za realizaci  školících  a konzultačních aktivit  ČMÚD v oblasti  finanční
kontroly, evropských strukturálních fondů a veřejných zakázek.

PROGRAM:

Seminář  je  vhodný  jako  rekapitulace  změn v  postupech  při  zadávání  veřejných  zakázek
po novelách z let 2012 a 2013 s účinností od 1. 1. 2014 od zahájení zadávacího řízení až do
ukončení včetně povinného zveřejňování. Součástí kurzu jsou zejména návrhy praktických
postupů při řešení problémů, které se vyskytly v souvislosti s aplikací novel od jejich účinnosti
do  současnosti.  Účastníci  kurzu  budou  rovněž  seznámeni  s předpokládaným  vývojem
v oblasti  zadávání  veřejných  zakázek  podle  nových  evropských  zadávacích  směrnic
a připravovanými novelami zákona o veřejných zakázkách v legislativním procesu.

Seminář  dále seznámí účastníky s praktickými postupy při  zadávání  zakázek -  specifické
povinnosti  zadavatele  při  zadávání  veřejných  zakázek  financovaných  ze  SF  EU
v programovacím  období  2007  -  2013  (odchylky  od  zákona),  nejčastější  pochybení
zadavatelů při zadávání veřejných zakázek financovaných ze SF EU - příčiny a následky. Jak
předcházet  chybám  při  zadávání  VZ  a  jak  se  vyvarovat  finančním  korekcím  ze  strany
poskytovatele dotace (možnosti prevence, self-auditing a nezbytnost empatie vůči kontrolním
orgánům a jejich postupům).

ORGANIZAČNÍ ZÁLEŽITOSTI:

Účast na semináři je bezplatná. Prezence účastníků probíhá vždy od 8:30 do 9:00 hodin.
Účastníci obdrží na místě školící materiály pro seminář a drobné občerstvení.

www.kr-olomoucky.cz/partnerstvi Evropská unie a Evropský fond pro regionální rozvoj
www.rr-strednimorava.cz jsou partnery pro váš rozvoj

http://www.rr-strednimorava.cz/
http://www.kr-olomoucky.cz/partnerstvi


                                                      

KONTAKTNÍ OSOBA:

Ing. Leona Valovičová, projektová manažerka projektu Podpora rozvoje Olomouckého kraje
2012-2015, tel.: 585 508 236, 724 057 295, 
e-mail: l.valovicova@kr-olomoucky.cz (první písmeno e-mailové adresy je malé L)

Přihláška na vzdělávací seminář: 
Veřejné zakázky.

Termín označte! (klikněte myší do čtverečku a ten se označí křížkem)

19. 5. 2014, Jeseník ☐

20. 5. 2014, Jeseník ☐

Jméno, příjmení, titul:

Organizace:

Kontaktní údaje (telefon, e-mail):

Datum a místo narození (pro potřeby vystavení certifikátu):

Přihlášku zašlete e-mailem na adresu vzdelani@kr-olomoucky.cz nejpozději do 14. 5. 2014.

www.kr-olomoucky.cz/partnerstvi Evropská unie a Evropský fond pro regionální rozvoj
www.rr-strednimorava.cz jsou partnery pro váš rozvoj

mailto:l.valovicova@kr-olomoucky.cz
http://www.rr-strednimorava.cz/
http://www.kr-olomoucky.cz/partnerstvi
mailto:vzdelani@kr-olomoucky.cz

